מובהר לעותר כי עליו לחזור עד השעה האמורה למקום

המאסר. עוד מובהר כי היציאה תהיה בהתאם לתנאים שייקבעו על ידי שב"ס ו/או משטרת ישראל ו/או ועדת אלמ"ב, כפי
שקבע כב' הנשיא טל בהחלטתו מיום 18.10.16.

ניתנה והודעה היום י"ח תשרי תשע"ז, 20/10/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת